
UCHWAŁA NR II/12/18
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Miejskiej Brzegu.

Na podstawie § 60 ust. 3 Statutu Brzegu, Rada Miejska Brzegu

uchwala, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Brzegu 
wybiera się radnego Radosława Preis.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu

Jacek Niesłuchowski

Id: 69439FB1-1C04-4A2D-95D2-4A82170ABFE7. Podpisany Strona 1




